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Kırşehir Özbağ Kirkitli Dokumaları Kitabı Hakkında Bilgiler


Kırşehir Özbağ Kirkitli Dokumaları Kitabı GECE KİTAPLIĞI çıkarmış olduğu Kırşehir Özbağ Kirkitli Dokumaları Kitabını PDF İndir – Kırşehir Özbağ Kirkitli Dokumaları 31.07.2021 Pdf İndir

Kırşehir Özbağ Kirkitli Dokumaları PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Kırşehir Özbağ Kirkitli Dokumaları kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Kırşehir Özbağ Kirkitli Dokumaları Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. GECE KİTAPLIĞI ait olan Kırşehir Özbağ Kirkitli Dokumaları kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Kırşehir Özbağ Kirkitli Dokumaları Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Kırşehir Özbağ Kirkitli Dokumaları Kitabı 31.07.2021 tarihinde Kollektif tarafından yazılıp GECE KİTAPLIĞI tarafından basılmıştır. Kırşehir Özbağ Kirkitli Dokumaları kitabında toplamda 336 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Kırşehir Özbağ Kirkitli Dokumaları kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Kırşehir Özbağ Kirkitli Dokumaları Kitabı Özeti – Kırşehir Özbağ Kirkitli Dokumaları Kitabı Açıklaması 

Kırşehir’de el ve ev sanatı olarak halıcılık köklü bir geçmişe sahiptir. Kırşehir yöresi Anadolu Türk halı sanatı tarihinde seccadeleri ile tanınan bir yöredir. Geçmişte Kırşehir halıları Türk düğümü ile kırmızı, mavi, kahverengi, sarı, yeşil ve beyaz renklerde dokunan, atkı, çözgü ve ilme iplikleri yün olan değerli halılardır. Kırşehir’in bir kasabası olan Özbağ’da kirkitli dokumaların ayrıntılı olarak incelenmesi, tarihsel, ekonomik, kültürel ve sosyolojik bir öneme sahiptir.  Bu çalışmada, Özbağ kasabasında dokumacılığın meslek olarak yürütüldüğü zamanlardan günümüze kalan kirkitli dokumaların teknolojik, sanatsal ve halkbilimsel yönleri incelenmiştir. Önceden halı dokumacılığının merkezleri olması nedeniyle Erevik (Kışlapınar), Kızılcaköy, Helvacılar ve Örcün mahalleleri ile dokuma olduğu belirlenen diğer mahalleler araştırma kapsamına alınmıştır. Özbağ’da dokunmuş olan tüm kirkitli dokumalar, yörede ve Kırşehir şehir merkezinde taranmıştır. Özbağ kirkitli dokumalarının dokunduğu ve bulunduğu yerler (cami, ev, dükkân vb) belirlenmiş ve tam sayım yapılarak ulaşılabilen tüm dokumalar inceleme altına alınmıştır. Bu çalışmada, kaybolmaya yüz tutmuş geleneksel Özbağ kirkitli dokumalarının teknolojik ve sanatsal özellikleri tespit edilmiştir. Dokumaların teknolojik analizleri ile görsel ve düzlemsel çözümlemeleri yapılmıştır. Dokuma terminolojisi ve yöreye özgü adlandırmalar belirlenmiştir.
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Kırşehir Özbağ Kirkitli Dokumaları Kitabı İndirme Linkleri – Kırşehir Özbağ Kirkitli Dokumaları İndir

Kırşehir Özbağ Kirkitli Dokumaları Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Kırşehir Özbağ Kirkitli Dokumaları Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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